UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lạng Sơn,  ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Kiểm tra tình hình thực dự án Khu tái định cư và dân cư

Nam Nguyễn Đình Chiểu, thành phố Lạng Sơn.

 Thực hiện Thông báo số 6469-TB/VPTU ngày 21/5/2025 của Văn phòng

Tỉnh ủy Lạng Sơn thông báo chương trình kiểm tra tình hình thực hiện dự án

Khu tái định cư và dân cư Nam Nguyễn Đình Chiểu, thành phố Lạng Sơn theo

 I. Thành phần:

- Mời đồng chí Phùng Quang Hội - Bí thư Thành ủy;

- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh - Chủ tịch UBND thành phố;

- Lãnh đạo các đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Môi trường; Kinh tế, hạ

tầng và Đô thị; Thanh tra; Trung tâm Phát triển quỹ đất; Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng thành phố Lạng Sơn;

- Chủ tịch UBND phường Đông Kinh;

- Lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND thành phố.

II. Thời gian và địa điểm: Từ 09 giờ 00 phút, ngày 23/5/2025 (Thứ

sáu), tại Phòng họp trực tuyến, trụ sở UBND thành phố Lạng Sơn.

 III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất thành phố chủ trì phối hợp với các đơn

vị liên quan tham mưu báo cáo; chuẩn bị video, hình ảnh, hồ sơ, tài liệu liên

quan.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- C, PCVP, QTM;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Thị Thu Thủy

		2025-05-22T11:56:53+0700

		2025-05-22T11:56:53+0700

		2025-05-22T11:56:53+0700

		2025-05-22T11:57:15+0700